MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 97 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000640/2020-97
Concórdia-SC, 03 de março de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n°
104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. CONSTITUIR Comissão responsável pela análise das propostas de viagens técnicas e
eventos, nos termos do Edital n° 10/IFC/2020, composta pelos seguintes servidores:

1557473 - EDIMAR SÉRGIO DA SILVA (presidência);
3954341 - MARIZA MARCHIORO TURCATTO;
2446487 - NEI FRONZA;
1871777 - NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER;
1098654 - NEIVA LÚCIA KLEIN;
1837532 - SILVIA FERNANDA SOUZA DALLA COSTA.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 01 ano.

(Assinado digitalmente em 03/03/2020 17:09 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 97, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 03/03/2020 e o código de verificação: a4a93b6095